
Projekt 
 
z dnia  24 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/ /23 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy  Czeremcha na 
2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
oraz  § 61 Uchwały Nr XXVIII/181/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 9 października 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4050 z dnia 11 października 2018 r.)  
Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/176/21 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy  Czeremcha na 2022 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDF1089-D424-4AE4-B6E6-5B84F915F147. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/ /23 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2023 r. 

PLAN PRACY Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Czeremcha na 2023 rok 

Lp. Zadanie  Termin realizacji Uwagi 
1. Opiniowanie wpływających  skarg, 

wniosków i petycji do Rady Gminy 
Czeremcha, które są przekazane do 
Komisji Skarg, wniosków i petycji  
w celu zbadania 
zasadności.Opracowanie  i 
przedłożenie powyższych opinii 
Radzie Gminy w celu ujęcia w 
porządku obrad sesji. 

Praca doraźna uzależniona od wpływu 
skarg, wniosków i petycji 

 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji 
na kolejny rok i  przedłożenie 
Radzie Gminy do  zatwierdzenia – 
do 31 stycznia roku następnego. 

Ostatnie posiedzenie komisji w 2023 r  

3. Sporządzenie rocznego 
sprawozdania z działalności 
Komisji w roku poprzednim i 
przedłożenie Radzie Gminy - do 31 
marca roku następnego. 

Ostatnie posiedzenie komisji w 2023 r  

Praca ciągła Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie i nie można w związku z tym zaplanować 
ilości posiedzeń Komisji. Posiedzenia Komisji będą odbywały się  w miarę napływu skarg, wniosków i petycji, 
w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDF1089-D424-4AE4-B6E6-5B84F915F147. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

